Ergebnis Mittelwertung

Foahn + Giehn

Rang StNr
Foahn

1 13
2 15
3 27
4 1
5 18
6 25
7 46
8 14
9 21
10 10
1 42
12 9
13 30
14 20
15 22
16 23
17 44

Samstag, 06. Juli 2019, 13:05

Name

Rainer Harald
Steiner Julia
Gsaller Rene
Leistner Max
BlaBig Manfred
Ploner Tom
Zathamer Klemens
Hopfgartner Christian
Blasisker Christa
Zathamer Gabriel
Grimm Meinhard
Grimm Elmar
Blasisker Patrick
Zathamer Jakob
Gsaller Meinhard
Blasisker Sigi
Ploner Roman

Auswertung: Union Raika Hopfgarten / Osttirol

Foahn & Giehn zur Bloshiitte 2019

Hopfgarten i.Def., 06.07.2019

Diff.

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 57:04,38

-57,30
+1:54,23
-5:06,63
-5:06,63
+7:02,11
+7:10,80
-9:13,87
+9:52,33
-10:19,67
-10:47,58
-12:45,30
-16:29,51
-16:29,51
-18:18,21
+26:31,61
+26:31,61
+26:31,61

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 6259 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

56:07,08
58:58,61
51:57,75
51:57,75
1:04:06,49
1:04:15,18
47:50,51
1:06:56,71
46:44,71
46:16,80
44:19,08
40:34,87
40:34,87
38:46,17
1:23:35,99
1:23:35,99
1:23:35,99
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Ergebnis Mittelwertung

Foahn + Giehn

Rang StNr
Giehn

1 6

2 7

3 8

4 36
5 45
6 1

7 12
8 43
9 29
10 24
1 35
12 4

13 38
14 41
15 16
16 17
17 32
18 47
19 26
20 28
21 2

22 31
23 5

24 40
25 37
26 39
27 34
28 33
29 19
30 3

Samstag, 06. Juli 2019, 13:05

Name

Ortner Andrea
Steinkasserer Sabine
Steinkasserer Gebhard
Wahler Manuel
Brunner Kathrin
Blasisker Romy
Rainer Marianne
BlaBnig Fritz
Steiner Ruth
Unterweger Stefan
Patterer Peter
Blasisker Adi
Fasching Markus
Veider Christina
Veider Arno
Oberwalder Andreas
Kleinlercher Ludwig
Schneider Conny
Ploner Marcel
Gasller Philipp
Ortner Gernot
Veider Dominik
Ortner Robert

Rogl Denise

Heinz Barbara
Kleinlercher Silvia
De Zordo Desiree
Wabhler Christina
BlaRnig Kevin
Hopfgartner Mario

Foahn & Giehn zur Bloshiitte 2019

Hopfgarten i.Def., 06.07.2019

Diff.

Ges.Zeit

Durchschnittszeit: 1:16:20,69

+49,49
+49,49
+49,49
-1:33,13
-1:40,52
-1:41,43
-3:24,79
-3:27,26
-8:03,57
-9:52,98
-11:39,71
-11:50,87
+12:58,19
+12:58,19
+13:09,19
-13:58,10
+15:42,56
-16:08,42
-17:14,56
-17:16,46
-19:12,79
-24:34,81
-25:47,97
+26:03,37
+26:03,37
+26:03,37
+26:18,10
+26:18,10
+31:50,19
-32:25,56

Auswertung: Union Raika Hopfgarten / Osttirol
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5 - Lizenz 6259 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1:17:10,18
1:17:10,18
1:17:10,18
1:14:47,56
1:14:40,17
1:14:39,26
1:12:55,90
1:12:53,43
1:08:17,12
1:06:27,71
1:04:40,98
1:04:29,82
1:29:18,88
1:29:18,88
1:29:29,88
1:02:22,59
1:32:03,25
1:00:12,27

59:06,13

59:04,23

57:07,90

51:45,88

50:32,72
1:42:24,06
1:42:24,06
1:42:24,06
1:42:38,79
1:42:38,79
1:48:10,88

43:55,13
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